РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2022                                            № 68                                      х. Болдыревка

Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании требования прокуратуры Родионово-Несветайского района № 86-74-2022/337 от 27.05.2022 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальных услуг «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября 2016 № 135;
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения                                           А.П. Гризодуб